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29.05.2025 

 

Değerli Müşterilerimiz, 

 

Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri Ticaret Bakanlığı görev alanı dahilindeki 

konularda iş çevrelerinin bilgilendirilmesi amacıyla 2011 yılından beri 

düzenlenmektedir. İş çevrelerinin Ticaret Bakanlığı görev alanına giren konularda ve 

ihracat destekleri hakkında bilgilendirilmeleri ihracatın geliştirilmesi ve tabana 

yayılması açısından önem arz etmektedir. 2025 yılında etkinliklere “Ticaret Bakanlığı 

İhracat Süreçleri ve Devlet Destekleri Eğitim Programı” adıyla devam etmektedir.  

 

Ticaret Bakanlığı’nca Türkiye’deki tüm iş çevrelerinin genel katılımına açık olarak 17-

18-19 Haziran 2025 tarihinde çevrimiçi eğitim programı gerçekleşecektir. Eğitim 

programının sonunda ise zoom üzerinden 10 sorudan oluşacak çoktan seçmeli bir 

sınav gerçekleştirilecek ve sınavda en az yüzde elli başarı gösteren katılımcılara 

“Dijital Başarı Belgesi” gönderilecektir. 

 

Programa katılım ücretsiz olacaktır. Katılım sağlamak isteyen ilgililerin 15 Haziran 

2025 tarihi mesai bitimine kadar aşağıda yer alan kayıt linki üzerinden başvuru 

yapmaları gerekmektedir. Ayrıca başvuru sonrası katılımcıların e-posta adreslerine 

herhangi bir onay maili iletilmeyecek, 16 Haziran 2025 tarihinde çevrimiçi katılım linki 

gönderilecektir. Başvuru esnasında istenilen bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde 

doldurulmasının yanı sıra aynı e-posta adresi ile farklı kişiler tarafından başvuru 

yapılmaması gerekmekte olup bu hususlar katılım linki ve katılım belgelerinin 

gönderilebilmesi açısından önem arz etmektedir. 
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Bu Duyuru içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

2025983-5604.pdf 

 

Saygılarımızla  

 

 

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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